
UCHWAŁA NR XIV/99/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/392/2014 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 31 marca 2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Bławatków 

obręb geodezyjny Lesica gmina Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) art. 13 ust. 1, 37 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U z 2015r., poz. 782 ze zm.) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVIII/392/2014 Rady Gminy Piekoszów z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Bławatków obręb geodezyjny 
Lesica stanowiącej własność  gminy Piekoszów § 1 otrzymuje brzmienie :

„§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości 
Bławatków obręb geodezyjny Lesica gm. Piekoszów w drodze bezprzetargowej na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych:

1. Działka 1058/1 o pow. 0,1956 ha na polepszenie zagospodarowania działki 1007

2. Działka 1058/2 o pow. 0,0271 ha na polepszenie zagospodarowania działki 1008”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CCBAFE72-6F95-47B2-8239-A5AFF6862F05. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XIV/99/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 30 września 2015 roku w sprawie wyrażenia
zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej w miejscowości Bławatków obręb
geodezyjny Lesica gmina Piekoszów oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 1058/1 o pow. 0,1956
ha oraz 1058/2 o pow. 0,0271 ha. Działka 1058 przed podziałem stanowiła dojazd do zakładu „Ostrówka”.
Po likwidacji zakładu w latach 90-tych dojazd utracił swą funkcję. W ewidencji gruntów i budynków
działka jest sklasyfikowana jako nieużytek. Sprzedaż przez gminę działek wydzielonych poprawi parametry
działek sąsiednich oznaczonych numerami ewidencyjnymi 1007 oraz 1008.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: CCBAFE72-6F95-47B2-8239-A5AFF6862F05. Podpisany Strona 1




